CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC TẠP VỤ VĂN PHÒNG
Kính gửi: ..................................................................................................................................

Tôi tên: .......................................................................................................      Nam ☐   Nữ ☐
Sinh ngày: ...... / ...... / ........    Tại: ............................................................................................
Giấy CMND/CCCD số: ............................................  Cấp ngày: ...... / ...... / ........
Nơi cấp: .....................................................................................................................................
Hiện cư ngụ tại: .........................................................................................................................

Trình độ văn hóa: ...............................................   Ngoại ngữ: .................................................
Trình độ chuyên môn: ...............................................................................................................
Tình trạng sức khỏe: .................................................................................................................

Tôi được biết Quý công ty đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí Nhân viên Tạp vụ văn phòng. Với kinh nghiệm 1 làm công tác vệ sinh tại các khối văn phòng và tòa nhà, tôi tự tin mình có thể đảm nhận tốt công việc, góp phần duy trì không gian làm việc sạch sẽ, chuyên nghiệp cho Quý đơn vị.

Nếu được Quý công ty tiếp nhận, tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm túc mọi nội quy, quy định về giờ giấc và hoàn thành tốt các công việc được giao để đảm bảo môi trường làm việc luôn được chỉn chu nhất.

Kính mong Quý đơn vị xem xét và chấp thuận.

.............., ngày ...... tháng ...... năm ......
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)